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POJEDINAČNO PIONIRI PUŠKA

r.b prezime i ime družina godište serija I serija II rezultat

1 Drljača Vuk Mladost 2010 90 90 180 pu

2 Mišić Stefan Mladost 2011 89 87 176 pu

3 Knežević Pavle Black Horse 2011 84 86 170 pu

4 Malešević Mladen Black Horse 2011 86 84 170 pu

5 Gajda Egon S.K. Tisa Njerš 2012 81 85 166 pu

6 Surok Noel S.K. Tisa Njerš 2011 80 85 165 pu

7 Čorbić Todor Jedinstvo 2011 83 79 162 pu

8 Srdić Filip Jedinstvo 2012 78 83 161 pu

9 Aćimović Mihajlo S.K.Živko Relić Zuc 2012 81 80 161 pu

10 Borisavljević Vanja m Planteks 1981 2010 81 80 161 pu

11 Janković Lazar Vrbas 2011 82 78 160 pu

12 Babić Milan S.D.Stražilovo 2010 86 74 160 pu

13 Dželetović Ognjen Pančevo1813 2011 75 84 159 pu

14 Pećinovski Marko Planteks 1981 2010 80 78 158 pu

15 Milutinović Alen S.K. Tisa Njerš 2011 77 80 157 pu

16 Šaula David S.D. Hajduk Kula 2010 73 83 156 pu

17 Momčilović Mihajlo Mladost 2013 77 79 156 pu

18 Baštovanović Marko S.K.Živko Relić Zuc 2013 76 76 152 pu

19 Barat Tamaš S.K. Tisa Njerš 2012 78 74 152 pu

20 Ćirić Miloš S.K.Živko Relić Zuc 2013 79 73 152 pu

21 Nikolić Dušan S.K.Živko Relić Zuc 2011 78 72 150 pu

22 Đemrovski Martin Jedinstvo 2011 80 67 147 pu

23 Balog Danijel Planteks 1981 2011 77 69 146 pu

24 Aćimović Sergej Black Horse 2011 76 68 144 pu

25 Vojnović Vuk Pančevo 1813 2013 62 77 139 pu

26 Šušić Vukašin Pančevo1813 2013 70 69 139 pu

27 Luka Kirćanski S.D. Hajduk Kula 2010 71 67 138 pu

28 Margan Lazar Pančevo 1813 2012 70 56 126 pu

29 Delibašić Novak Vrbas 2011 54 51 105 pu

30 Jovović Aleksa Vrbas 2010 42 42 84 pu  

 



                                                                           

Pl. Družina- klub Mesto/rezultat Ukupno Bodovi

1 Mladost Indjija 512

Mitić Stefan 176

Drljača Vuk 180

Momčilović Mihajlo 156

2 Black Horse Sombor 484

Knežević Pavle 170

Malešević Mladen 170

Aćimović Sergej 144

3 S.K. Tisa Njerš Adorjan 475

Milutinović Alen 157

Gajda Egon 166

Barat Tamaš 152

4 Jedinstvo Stara Pazova 470

Čorbić Todor 162

Srdić Filip 161

Đemrovski Martin 147

5 SD Planteks 1981 Plandište 465

Borisavljević Vanja 161

Pećinovski Marko 158

Balog Danijel 146

6 Živko Relić Zuc Sremska Mitrovica 463

Nikolić Dušan 150

Baštovanović Marko 152

Aćimović Mihajlo 161

7 Pančevo 1813 Pančevo 424

Dželetović Ognjen 159

Margan Lazar 126

Šušić Vukašin 139

8 S.K. Vrbas Vrbas 349

Delibašić Novak 105

Jovović Aleksa 84

Janković Lazar 160

Ekipno - pioniri puška

 

 



                                                                           

 

POJEDINAČNO PIONIRKE PUŠKA

r.b prezime i ime družina godište serija I serija II rezultat

1 Teofilović Vanja Jedinstvo 2010 96 92 188 pu

2 Mucić Madlena Mladost 2012 86 88 174 pu

3 Krajina Anastasija Mladost 2011 87 87 174 pu

4 Negovanović Ana S.D. Pančevo 1813 2010 81 89 170 pu

5 Balog Kristina Planteks 1981 2011 84 84 168 pu

6 Aleksovski Milica Planteks 1981 2010 80 87 167 pu

7 Naumov Branislava S.K.Vrbas 2010 89 78 167 pu

8 Kresojević Ksenija Mladost 2012 81 84 165 pu

9 Kiršner Milana Black Horse 2010 80 83 163 pu

10 Tomaš Helena Planteks 1981 2013 76 85 161 pu

11 Galičić Milica Mladost 2010 86 73 159 pu

12 Flora Elena Pančevo1813 2013 76 81 157 pu

13 Sel  Barbara S.K. Tisa Njerš 2012 75 81 156 pu

14 Tandari Edina S.K. Tisa Njerš 2013 81 75 156 pu

15 Nedović Miljana S.K.Vrbas 2011 76 76 152 pu

16 Isaković Kristina S.D.Stražilovo 2012 77 75 152 pu

17 Bognar Adel S.K. Tisa Njerš 2013 79 69 148 pu

18 Barudžija Milica S.K.Vrbas 2010 75 72 147 pu

19 Grujin Maja Vrbas 2011 70 76 146 pu

20 Horvat Adel S.K. Tisa Njerš 2011 73 73 146 pu

21 Mirković Anja S.K.Vrbas 2011 75 66 141 pu

22 Piontek Edina S.K. Tisa Njerš 2012 71 69 140 pu

23 Švonja Milica Planteks 1981 2012 52 50 102 pu  



                                                                           

Pl. Družina- klub Mesto/rezultat Ukupno Bodovi

1 Mladost Inđija 498

Krajina Anastasija 174

Galičić Milica 159

Kresojević Ksenija 165

2 Planteks 1981 Plandište 496

Aleksovski Milica 167

Balog kristina 168

Tomaš Helena 161

3 S.K. Tisa Njerš Adorjan 458

Horvat adel 146

Sel Barbara 156

Piontek Edina 156

4 S.K. Vrbas Vrbas 455

Naumov Branislava 167

Mirković Anja 141

Barudžija Milica 147

5 Pančevo 1813 Pančevo 327

Negovanović Ana 170

Flora Elena 157

 0

Ekipno - pionirke puška

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           

 

POJEDINAČNO PIONIRKE PIŠTOLJ
r.b prezime i ime družina godište serija I serija II rezultat

1 Papić Petra Pančevo 1813 2011 85 89 174

2 Cvejin Ema S.D. Kikinda 2011 92 82 174

3 Negovanović Ana Pančevo 1813 2010 78 80 158

4 Pača Anamarija S.D. Kikinda 2012 79 78 157  

 

 

POJEDINAČNO PIONIRI PIŠTOLJ

r.b prezime i ime družina godište serija I serija II rezultat

1 Vanja Derbakov m S.D. Kikinda 2011 87 87 174

2 Ivanović Danijel Mladost 2010 79 80 159

3 Vojnović Vuk S.D. Pančevo 1813 2013 51 65 116

4 Šušić Stefan Pančevo 1813 2012 23 28 51  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           

 

 

 

 

 

PROTOKOL TAKMIČENJA 

II KOLA LIGE KADETA VOJVODINE 

 

 

 U skladu sa Pravilnikom takmičenja SS Vojvodine II kolo Lige pionira Vojvodine je 

održano 27.10.2024. godine od 9:00 – 15:00h u Staroj Pazovi u streljani sa 10 mesta ul. 

Branka Radičevića br.5. 
 Takmičari su gađali u mete R83 nabavljene od SS Srbije, sa po jednim pogotkom u 

metu. Za sve ostalo su primenjena Opšta pravila iz Pravilnika SS Srbije. 
 Na takmičenju nije bilo primedbi, kao ni na izložene rezultate. Mete i takmičarski 
listići se čuvaju u S.D. “JEDINSTVO“. 

 

 

 

Sudije:       

Vesteg Zlatko                  

Iker Saša                                                                              

Marija Malić                                                  Rukovodilac takmičenja 

Hruškar Darko               __________________ 

                      Saša Iker 
 


